АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2022 № 48

 О внесении изменений в постановление администрации

 поселения Вороновское от 23.07.2021 года №61

 «Об утверждении административного регламента

 предоставления администрацией поселения Вороновское

 муниципальной услуги по выдаче справок собственникам

 жилых домов и/или земельных участков, расположенных

 на территории частного сектора поселения Вороновское»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения

правовых актов администрации поселения Вороновское в соответствии с

действующим законодательством:

    1. В приложение к постановлению администрации поселения Вороновское от

23.07.2021 №61 «Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией поселения Вороновское муниципальной услуги по выдаче

справок собственникам жилых домов и/или земельных участков, расположенных

на территории частного сектора поселения Вороновское» внести следующие

изменения:

    1.1. Подпункт 3.5. пункта 3 приложения к постановлению признать утратившим

силу.

    1.2. Подпункт 8.1.5. пункта 8 приложения к постановлению признать

утратившим силу.

    2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Вороновское.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Вороновское Таратунину А.В.

 Глава администрации

 поселения Вороновское                                                                          Е.П. Иванов